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مارادونا رئیس و مربى یک 
باشگاه بلاروسى شد

اســطوره فوتبــال آرژانتیــن و دنیــا رئیس و 
مربى باشگاه دیناموبرســت بلاروس شد. دیگو 
مارادونا، اســطوره فوتبال آرژانتین خبر داد که 
رئیس باشــگاه دینامو برست بلاروس و مسئول 
کادر فنــى این تیم شــده اســت. مارادونا در 
اینســتاگرامش نوشــت: «چند قرارداد را امضا 
کردیم. رئیس باشــگاه دینامو برســت بلاروس 
شدم. از اعتماد مسئولان باشگاه تشکر مى کنم. 
دســتاورد دیگرى را کســب خواهم کرد.» این 
باشــگاه بلاروســى تاکید کرد که قــرارداد با 
مارادونا 3 ســاله اســت و او بعد از جام جهانى 
2018 روســیه کار خود را به صورت رســمى 
آغــاز خواهد کرد. مارادونا در آغاز فصل هدایت 
الفجیره در دســته 2 لیگ امــارات را بر عهده 
داشــت که به علت کســب نتایج ضعیف از کار 

برکنار شد.

رویاى زلاتان بر باد رفت
آخرین امیدهاى زلاتان ایبراهیموویچ براى حضور 
در جام جهانى 2018 روســیه با قرار نگرفتن او در 
فهرست نهایى بازیکنان تیم ملى سوئد برباد رفت. 
ایبراى 36 ســاله تا چند ماه پیش مدعى بود تنها 
کســى که حرف نهایى را درباره حضور او در جام 
جهانى مى زند، خودش اســت و نه هیچ شــخص 
دیگــرى. او همچنین به بازگشــت احتمالى اش به 
تیم ملى ســوئد در ماه هاى اخیر اشــاره داشت، با 
این حال در ماه آوریل لارس ریچت، رئیس اتحادیه 
فوتبال سوئد و یان اندرسون سرمربى تیم ملى این 
کشور اعلام کردند که ایبراهیموویچ به جام جهانى 
نمى رود و اکنون این موضوع قطعى شده چون نام 
ایبرا در فهرست 23 نفره اى که اندرسون اعلام کرده 

دیده نمى شود. 

نیمار: شرایط فعلى ام مرا 
مى ترساند!

نیمار، ستاره تیم ملى برزیل معتقد است که آماده 
شــدن براى جام جهانى مهمترین چالش فوتبالى 
اوست. مهاجم 26 ساله در ماه فوریه در دیدار مقابل 
مارسى دچار مصدومیت شد و از آن موقع تا به حال 
نتوانسته به میادین بازگردد. او در فهرست 23 نفره 
تیته براى جام جهانى قرار گرفته و انتظار مى رود که 
براى جام جهانى آماده باشــد هرچند که نیمار این 
موضــوع را اصلى ترین چالش پیش رویش مى داند: 
«روزهاى ســختى را پشت ســر مى گذارم، یکى از 
ســخت ترین چالش هایى که پیش رو داشــته ام. 
مى دانم که همه نگران هستند ولى هیچ کس بیش 
از من در این مورد نگرانى ندارد و هیچ کس بیش از 

من از شرایط نمى ترسد.»

جئونبوك موتورز 2 – بوریرام تایلند صفر
گوانگژو چین 2 – تیانجین چین 2
الدحیل قطر 4 – العین امارات یک

استقلال 3 – ذوب آهن یک

برنامه

گزارش

اخبار

لیگ قهرمانان آسیا

گواردیولا بهترین مربى فصل لیگ جزیره شد
سرمربى اسپانیایى منچسترسیتى بهترین مربى فصل لیگ برتر انگلیس شد. 
پپ گواردیولا که در دومین فصل حضورش در منچسترسیتى توانست این تیم 
را با 100 امتیاز قهرمان لیگ برتر کند با راى دیگر مربیان حاضر در این لیگ به 
عنوان بهترین مربى فصل 18 - 2017 انتخاب شد. گواردیولا همچنین موفق 
شد جایزه بهترین مربى سال فوتبال انگلیس را هم دریافت کند. منچسترسیتى 
با هدایت گواردیولا در این فصل توانســت رکورد بیشترین پیروزى، بیشترین 
پیروزى در خارج از خانه، بیشترى پیروزى پیاپى، بیشترین گل زده و بیشترین 

فاصله با تیم دوم جدول در تاریخ لیگ برتر انگلیس را بشکند. 

سوژه

دیدار لالیگایى هفته بعد بارســلونا برابر رئال سوسیداد، آخرین 
حضور آندرس اینیســتا با لباس بلوگرانا خواهد بود و به همین 
دلیل باشگاه بارسلونا طرحى جالب را براى خداحافظى او طراحى 
کرده است. در این طرح از لباس بارسلونا، عدد 8 به شکل افقى 
حک شــده که نمایانگر علامت بى نهایت و به معناى رابطه عمیق 
و همیشگى اینیستا و باشگاه بارسلوناست تا این گونه از کاپیتان 

33 ساله خود تجلیل کرده باشد. 

عکس نوشت

این هفته فوتبال آلمان هفته پر خبرى را پشــت 
سر گذاشت و تمدید قرارداد یواخیم لو تا 2022، 
بازگشــت نویر به تمرینات تیمى و در نهایت اعلام لیســت 34 
نفــره یوآخیم لو بــراى مرحله اول تمرینات آماده ســازى جام 
جهانى در راس اخبار رســانه هاى آلمانــى قرار گرفتند. یواخیم 
لو که تاکنون حضور در جام هاى جهانى 2010 آفریقاى جنوبى 
و 2014 برزیــل را در کارنامه دارد، از یک ماه دیگر در روســیه 
روى نیمکت تیم ملى آلمان خواهد نشست تا از عنوان قهرمانى 
دوره قبــل دفاع کند. تیم ملى آلمان در جام جهانى با تیم هاى 
سوئد، مکزیک و کره جنوبى همگروه شده است. تیم ملى آلمان 
قهرمــان دوره قبل جام جهانى در بهترین شــرایط ممکن خود 
را براى حضــور در جام جهانى آماده مى کند و امیدوار اســت 
بتواند در روســیه از عنــوان قهرمانى خود دفــاع کند. یواخیم 
لو ســرمربى تیم ملى آلمان فهرســت اولیه بازیکنان این کشور 

بــراى حضور در جام جهانى روســیه را اعلام کرد که نام مارك 
آندره تراشــتگن (بارســلونا)، مانوئل نویر (بایرن مونیخ)،کوین 
تــراپ (پارى ســن ژرمن)، برند لنو (لورکــوزن)، متس هوملس 
(بایرن مونیــخ)، ژروم بواتنــگ (بایرن مونیخ)، یاشــوا کیمیش 
(بایرن مونیخ)، آنتونى رودیگر (چلســى)، یوناس هکتور (کلن)، 
نیکولاس ســوله (بایرن مونیخ)، مارتین پلاتنهارت (هرتابرلین)، 
ماتیاس گینتر (مونشــن گلادباخ)، جاناتان تاه (لورکوزن)، تونى 
کروس (رئال مادرید)، مســوت اوزیل (آرســنال)، سامى خدیرا 
(یوونتوس)، لروى ســانه (منچسترســیتى)، ژولین درکســلر 
(پارى ســن ژرمن)، لئون گورتسکا (شــالکه)، ایلکاى گوندوگان 
(منچسترســیتى)، سباســتین رودى (بایرن مونیــخ)، ژولیــن 
برانــدت (لورکوزن)، نیلس پترســن (فرایبــورگ)، ماریو گومز 
(اشتوتگارت)، مارکو رویس (دورتموند)، تیمو ورنر (لایپزیش) و 
توماس مولر (بایرن مونیخ) در این لیست دیده مى شود. روزنامه 

بیلد آلمان بعد از انتشار این لیست به غایبان سرشناس فوتبال 
آلمان در روســیه اشاره کرده که در این لیست هم نام بازیکنان 
سرشناســى دیده مى شود؛ بازیکنانى که شــاید اگر ملیتى غیر 
از آلمانــى داشــتند مى توانســتند در ترکیب اصلــى تیم ملى 
کشورشــان در جام جهانــى قرار بگیرند اما بــا توجه به رقابت 
نزدیک در فوتبال آلمان و کثرت مدعیان پوشــیدن پیراهن تیم 
ملى حالا حتى روى نیمکت مانشــافت هم جایى ندارند. اسون 
اولرایش دروازه بان بایرن مونیخ، هوودس مدافع تاثیرگذار و ثابت 
یوونتوس در ســرى آ، شکودران مصطفى مدافع اصلى آرسنال، 
امره جان ســتاره خط میانى لیورپول، مکس مایر ستاره شالکه، 
واگنر پدیده بوندس لیگا و ماریو گوتســه ســتاره آلمان در جام 
جهانى 2014 از جمله نفراتى هستند که روزنامه بیلد از آن ها به 
عنوان جامانده هاى سرشناس فوتبال آلمان براى سفر به روسیه 

نام برده است. 

از گوتسه تا ستاره آنفیلد جامانده هاى بزرگ آلمان در سفر به روسیه

ادن هازارد، ستاره باشگاه چلسى منتظر است تا باشگاه در تابستان خریدهاى جدید و با کیفیتى انجام 
دهد. شــایعات بسیارى حول وینگر بلژیکى وجود دارد و حتى از علاقه رئال مادرید به وى نیز صحبت 
شــده و این در حالى اســت که چلسى در تلاش است تا قرارداد ســتاره خود را تمدید کند اما هازارد 
هنوز این کار را انجام نداده اســت: «منتظرم تا باشگاه بازیکنان جدیدى به خدمت بگیرد. من خواهان 
حضور بازیکنان خوب در چلســى هستم زیرا مى خواهم ســال بعد با تیم فاتح لیگ برتر شوم.» او در 
خصــوص فینال جام حذفى افزود: «همان گونه که قبــلا هم گفته ام، فکر نمى کنم فینال جام حذفى 
آخرین دیدارم براى چلســى باشــد. این فقط آخرین بازى فصل ماست. پس از جام جهانى ما مجددا 
آماده فصل جدید خواهیم شــد. اکنون به فکر فینال جام حذفى هســتم. مى دانم بازى بزرگى پیش 

رو داریم و مى خواهم در آن برنده شوم. ما چلسى هستیم و همیشه نیاز داریم تا جام کسب کنیم.»

شمارش معکوس براى آغاز بازى هاى جام جهانى آغاز شده و کمتر از یک ماه تا بزرگترین تورنمنت 
فوتبالى دنیا باقى مانده اســت. 32 تیم قرار است در روسیه حاضر شوند که این تیم ها در حال اعلام 
ترکیب هایشان براى این مسابقات هستند. اما درباره ترکیب تیم ملى فوتبال آلمان نکته اى وجود دارد 
که باید به آن اشــاره کرد و آن هم درباره دروازه بان این تیم اســت. مانوئل نویر آخرین بار 241 روز 
قبل در زمین بازى حاضر شده است. این دروازه بان 32 ساله که بسیارى او را بهترین دروازه  بان دنیا 
مى دانند در 5 سال اخیر 4 بار در ترکیب تیم منتخب فیفا بوده اما با همه این شرایط اگر یوآخیم لو 
او را به ترکیب تیمش دعوت کند ریسک بزرگى کرده است. این موضوعى است که مطبوعات آلمانى 
به آن پرداخته اند. روى کاغذ نویر اگر در جام جهانى حاضر باشد بدون شک مى  تواند یکى از بهترین 

دروازه  بانان تورنمنت شود. اما در زمین بازى او احتمالا نمى تواند همان دروازه  بان گذشته باشد.

هازارد: منتظرم چلسى بازیکنان جدید بخرد دعوت نویر به تیم ملى آلمان اشتباه است

لاروخا با ترکیب نسل طلایى و جدید به دنبال 
قهرمانى

در گروه ایران، اســپانیا مهمترین رقیب شاگردان کى روش است 
و به نوعى شــانس اول صعود از مرحله گروهى به شمار مى آید. 
لاروخا در این دوره به دنبال تکرار شــگفتى سال 2010 است تا 

بتواند بار دیگر بر قله فوتبال جهان مستولى شود. 
افتخارات اسپانیا

اسپانیا قهرمان جهان و اروپا، پس از قهرمانى در یورو 2008، جام جهانى 
2010 آفریقاى جنوبى و یورو 2012، تبدیل به تنها تیم اروپایى شــده 
است که قهرمان پى در پى 3 جام بین المللى شده  است. در ژوئیه 2008 
اســپانیا براى اولین بار در رده بندى فیفا به صدر جدول صعود کرد. تیم 
ملى اســپانیا 3 بار در جــام ملت هاى اروپا 1964، جــام ملت هاى اروپا 
2008 و جام ملت هاى اروپا 2012 به مقام قهرمانى رسیده است. این تیم 
در جام جهانى فوتبال 2010 براى نخستین بار به فینال جام جهانى راه 
یافت و قهرمان شد. با پایان رسیدن نسل طلایى اسپانیا (2010) به نظر 
مى رسد که لوپتگى ســرمربى ماتادورها کار بسیار سختى پیش رو دارد. 
ترکیب اســپانیاى کنونى ترکیبى از نسل باقى مانده نسل طلایى اسپانیا 
و جوانان است. لوپتگى ســرمربى لاروخا در این رویداد جهانى به دنبال 

شگفتى است تا بار دیگر به قهرمانى جام جهانى برسد. 
مهره هاى کلیدى

راموس با وجود ســن زیاد هنوز هم یکى از بهترین مدافعان مرکزى دنیا 
به شــمار مى آید. او همیشه در باشگاه رئال مادرید و اسپانیا عملکرد قابل 
توجهى داشته و به معناى تمام مى توان سرخیو را یک مدافع شش دانگ 
به شــمار آورد. لوپتگى با وجود این بازیکن باتجربه که یکى از بازیکنان 
نســل طلایى اسپانیاســت در خط دفاعى خیالش راحت است. هافبک 
آرام و بى حاشــیه بارسایى ها هم بدون شک تاثیر بسیار زیادى را به بازى 
اسپانیا در خط میانى دارد و یکى از مهره هاى کلیدى لوپتگى خواهد بود. 
اگرچه بازى سرخیو به چشم نمى آید و گلزنى نمى کند اما در خط دفاعى 
و در پســت هافبک دفاعى به بهترین شکل ممکن عمل مى کند و اجازه 
رســیدن توپ به مهاجمان رقیب را نمى دهد. بوسکتس به همین خاطر 
است که در چند ســال گذشته یکى از مهره هاى کلیدى بارسلونا بوده و 

به نوعى او مغز متفکر کاتالان ها نامیده مى شود. 
نقاط قوت و ضعف

اســپانیا یکى از مدعیان کسب قهرمانى در جام جهانى پیش روست و با 
بررسى خطوط این تیم نمى توان نقطه ضعفى به معناى واقعى پیدا کرد. 
نقطه قوت ماتادورها را مى توان در خط دفاعى و میانى دانســت. در خط 
میانى اســپانیا بازیکنانى مثل ایسکو، بوسکتس و سیلوا را دارد. این تیم 
در خط دفاعى نیز مدافعان آماده اى مثل پیکه، راموس و آلبا را دارد و با 
این اوصاف خط میانى و دفاعى اسپانیا نفوذناپذیر است و تنها خط حمله 

لاروخا نسبت به خط میانى و دفاعى ضعیف تر است. 

گزارش روز

بارسا و آرژانتین 2 عشق بزرگ من هستند

tyc- لئو مصاحبه اى مفصل با رسانه آرژانتینى
sports در منزلش داشته است. او درباره همه 
چیز حرف زده. فوق ســتاره آرژانتینى بارسلونا 
اعتراف کرد که انتقال نیمار به رئال مادرید ضربه 
بزرگى بــراى آبى انارى ها خواهد بود. به گزارش 
تیک اســپورت، مســى مصاحبه مفصلش را با 
صحبت درخصوص مدعیــان جام جهانى آغاز 
کرد: «برزیل عملکرد تیمى بسیار خوبى دارد. به 
لحاظ انفرادى بازیکنان بسیار خوبى در این تیم 
بازى مى کنند که در قالب یک تیم هم عالى کار 
مى کنند. در خط دفاعى بسیار فشرده و نزدیک 
به هم هســتند، بازیکنان قدرتمنــدى دارند و 
در خــط حمله با زهر زیــادى ضربه مى زنند و 
با داشــتن بازیکنان سریعى چون نى و کوتینیو 
شما را به عقب مى رانند. مکانیزم تیمى خوبى در 
برزیل جریان دارد. البته از بدشانســى آن ها بود 
که نیمار مصدوم شد. گرچه نمى دانم این خوب 
اســت یا بد که نیمار با اســتراحت زیاد به جام 
جهانى رسیده است. از طرف دیگر اسپانیا هست. 
به خاطر بازیکنانى که دارد و به خاطر ســبک 
بازى اش که شــگفت انگیز و جذاب تر از برزیل 
است. آلمان چون همیشه در میان مدعیان است 

و فرانسه به خاطر بازیکنان بسیار خوبى که دارد. 
البته به این خاطر که بســیارى از آن ها جوان 
هستند.» دومین سوال از فوق ستاره کاتالان ها 
بحث رفتن نیمار بــه رئال مادرید در آینده بود: 
«خبر وحشتناکى خواهد بود. به خاطر همه معنا 
و مفهومى که نیمار براى بارســلونا دارد. نحوه 
جدایى او را که کنار بگذاریم، نیمار در بارسا جام 
مهمى چون لیگ قهرمانان اروپا را برد همچنین 
لالیگا را. اگر به رئال مادرید برود، ضربه سختى 
براى ما و بارســلونا خواهد بود. در بعد فوتبالى 
هم این انتقال رئال مادرید را بسیار قدرتمندتر از 
چیزى که هست خواهد کرد. پیغامم به نیمار؟ 
خودش مى داند چه فکــرى درباره اش مى کنم. 
به خودش گفته ام.» از لئــو درخصوص این که 
آیا فکر مى کند بهترین بازیکن تاریخ هست نیز 
سوال شد: «هیچ وقت به این مسئله علاقه مند 
نبودم. هیچ وقت نمى خواستم نفر اول، دوم، سوم 
یا چهارم باشم. هر سالى که شروع مى کنم فقط 
مى خواهم نسبت به سال قبل خودم بهتر باشم 
و همه جام ها را ببرم. وقتــى به زمین مى روم، 
همه چیز را کنار مى گذارم و تمام تلاشم را براى 
تیم و هم تیمى ها به کار مى گیرم. این که بهترین 

بازیکن تاریخ مرا قلمــداد کنند هیچ چیزى را 
در رفتار من تغییر نمى دهد. همیشــه دوست 
دارم نســبت به فرم قبلى خودم بازیکن بهترى 
باشــم. با هیچ بازیکنى رقابــت نمى کنم چون 
براى بهترین بازیکن تاریخ بودن بازى نمى کنم. 
بازى مى کنم تا ســال به ســال بازیکن بهترى 
باشــم و جام ببرم. همیشــه در بهترین فرمم 
باشــم و صد البته قهرمانى با تیم ملى بهترین 
اتفــاق ممکن خواهد بود چون تاکنون طعم آن 
را نچشیده ایم.» مهاجم آبى انارى ها درخصوص 
خداحافظــى اش از تیم ملــى هم اینطور حرف 
زد: «وقتــى این خبر را اعــلام کردم فکر کردم 
تاثیر زیادى ندارد و همه چیز تمام مى شــود اما 
این حرف من، پیام اشــتباهى به همه جوانان و 
مردمى که براى رویاهایشان مى جنگند به همراه 
داشت. شــما باید براى چیزى که مى خواهید، 
بجنگیــد. درك مى کنم کــه آرژانتین جامعه 
پیچیده اى دارد. اگر شکســت بخوریم آن ها از 
ما مى خواهند که دیگر در تیم ملى نباشــیم.» 
از لئو درخصوص برنامه اش بعد از بازنشســتگى 

هم پرســیده شــد که اینطور جواب داد: «پس 
از این که فوتبال را کنار گذاشــتم، نمى دانم چه 
خواهــم کرد و خودم را وقــف انجام چه کارى 
مى کنم. در حال حاضر خودم را مربى نمى بینم 
اما نمى دانم چه خواهد شــد. زیدان گفت مربى 
نمى شــوم و حالا ســرمربى رئال مادرید است. 
اکنون فقط از لحظه لحظه زندگى ام لذت مى برم 
و خدا را به خاطر وضعیتى که دارم، قدردانم.» و 
سوال آخر این که چرا از بارسا نرفت: «در بهترین 
تیم دنیا هســتم. در یکى از بهترین شهرهاى 
دنیــا. با خانواده ام زندگى خــوب و آرامى دارم؛ 
فرزندانم هم همینطور. دوستان خوبى دارم. به 
تغییر نیازى ندارم. مى دانم که هر سال براى فتح 
همه عناوین ممکن مبارزه مى کنم. هر سال این 
چالش را دارم و نیازى ندارم به تیم دیگرى بروم 
تا چیزى را بــه دیگران ثابت کنم. بله گاهى به 
بازى در یک لیگ دیگر مثل انگلیس فکر کرده ام 
اما وقتى پاى عمل در میان باشد، ترك بارسلونا 
بسیار سخت است. بارسلونا و آرژانتین 2 عشق 

بزرگ من هستند.»

مسى: رفتن نیمار به رئال 
ضربه بزرگى به بارسلوناست

در مورد خیلى ها گفته مى شود که نزدیک شدن 
مرگ را احســاس مى کنند امــا وقتى جى لوید 
ساموئل صبح سه شنبه از خواب بیدار شد، اصلا 
فکــر نمى کرد که 15 مــى  2018، آخرین روز 
زندگى اش خواهد بود. او در 37 سالگى آخرین 
روزهــاى بازى اش را در باشــگاه محلى اگرتون 
اف سى سپرى مى کرد و در عین حال مربى تیم 
هم بود؛ یک دوران گــذار براى ورود به مرحله 
بعدى دوران حرفه اى اش: «بعضى بازیکنان بعد 
از بازنشســتگى یک یا 2 سال طول مى کشد تا 
خودشــان را پیدا کنند. بعضى ها بلافاصله وارد 
مربیگرى مى شوند اما بعضى ها هم تا زمانى که 
مى توانند فوتبال بازى مى کنند. زیرا وقتى بازى 

را کنــار مى گذارید، انگار دیگــر به جایى تعلق 
ندارید. اما جایى مانند اگرتون جایى اســت که 
شما مى توانید سال هاى آخر فوتبالتان را با فشار 
کمتر ادامه بدهید و در عین حال آماده بمانید.» 

ساموئل که ســال ها در فوتبال انگلیس حضور 
داشت و چهره شناخته شده اى بود، قصد داشت 
همچنان کنار فوتبال بماند و این بار در سرزمین 
مادرى اش، کارش را شــروع کند. ساموئل صبح 

سه شنبه را با آماده کردن 3 فرزندش، جاوارن، 
لاکایل و آمارا و رســاندن آن ها به مدرسه آغاز 
کرد. جى لوید بعد از رساندن بچه ها به مدرسه، 
قصد داشت به محل تمرین اگرتون برود؛ ساعت 
7:40 دقیقه بود و جاده هاى لى چندان شــلوغ 
نبــود اما در یــک پیچ خطرنــاك ناگهان یک 
ون ســر راه ماشــین رنجروور او سبز شد؛ 15 
دقیقه بعد وقتى نیروهاى امداد به محل حادثه 
رسیده بودند، ستاره ســابق استون ویلا از دنیا 
رفته بود؛ مردى که اشــلى یانگ، هافبک فعلى 
منچســتریونایتد در موردش نوشت: «فراموش 
نمى کنم که چگونه من را زیر بال و پر گرفتى و 

کمک کردى تا در تیم جا بیفتم.» 

ستاره اى که زود خاموش شدروایتى از آخرین روز زندگى ساموئل


